[image: image1.png]

深圳市质量技术监督培训中心
深圳市深监管理认证培训中心                                            STSC-CS-006(A/0)

关于举办ISO9001:2015内审员培训班的通知

各企业、事业单位及有关人员：

深圳市质量技术监督培训中心/深圳市深监管理认证培训中心有限公司从1993年就开始从事ISO9001标准的培训、深监管理认证培训中心首批经国家认证认可监督委员会批准的国家注册认证审核员的培训机构(批准号:CNCA-P-2002-009)。
ISO9001:2015标准于2015年9月23日正式发布。该版标准关注了当今组织面临的核心管理内容及国际贸易的挑战，顺应了这些变化。从1987年发布的第一版，到1994年、2000年、2008分别发布的第二、三、四版，现在进行的是2015版的改版。本次标准的变化幅度相当之大，特别是在体系结构、视野、兼容性、适用及易用性方面的改变，同时也引入了一些最新的管理理念及要求（如战略、风险管理、知识管理、创新等）。2015版将更强调以结果为本，不再强制要求《质量手册》、《程序文件》等文件形式，从而增加了企业管理实施的多重方式和审核的难度。

为了让企业尽早地全面理解、掌握ISO 9001: 2015新版标准的要求，适应新的变化，帮助企业培养精通新标准人员，做好充分的体系转换工作，研究更有效的方法，同时为使已通过ISO9001：2008认证的企业提前做好转换认证的准备工作，深圳市质量技术监督培

训中心/深圳市深监管理认证培训中心有限公司率先举办《ISO9001:2015 内审员培训班》，现将培训班有关事宜通知如下：

一、培训目标

   学员经培训后，可理解ISO9001：2015版的核心思想、主要变化点，基本掌握企业在使用标准过程与审核中可能要考虑的体系改变以及基本方法与技巧，应对国际贸易需求变化，适应市场需求，满足认证要求。

二、培训对象

各企事业单位相关部门负责人、管理者代表及从事内部审核工作的管理人员

三、培训内容

( ISO90000标准简介

( ISO9001：2015  标准条文理解

( ISO9001：2015  内部审核解析

( 审核流程与方法

四、培训时间： 共二天

五、考核发证：培训考试合格颁发“ISO9001:2015内审员”证书
                                                     1 / 2